Дата та час завершення голосування акціонерів 12.01.2026 (о 18:00 годині) 

Загальна кількість акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних 

зборах, складеного станом на 23 годину 07.01.2026, становить 18 (вісімнадцять) осіб, яким належить 

5 405 237 (п'ять мільйонів чотириста п'ять тисяч двісті тридцять сім) штук простих іменних акцій, в тому 

числі 5 404 991 (п'ять мільйонів чотириста чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто одна) штука голосуючих 

простих іменних акцій, які враховуються при визначенні кворуму та надають право голосу для вирішення 

питань, які відносяться до компетенції Загальних зборів акціонерів Товариства.  

Загальні збори мають кворум з усіх питань порядку денного за умови реєстрації для участі у загальних 

зборах акціонерів, які сукупно є власниками більш як 50% голосуючих простих іменних акцій Товариства. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 7 (сім) осіб, яким належить 4 796 898 (чотири мільйони 

сімсот дев'яносто шість тисяч вісімсот дев'яносто вісім) штук голосуючих простих іменних акцій 

Товариства, що становить 88,74942% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій. Кворум 

загальних зборів становить 88,74942%. 

Згідно з пунктом 7 Порядку позачергові дистанційні загальні збори акціонерів Товариства мають